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ПРАЙС-ЛИСТ НА УПАКОВКУ ДЛЯ ПИРОЖНЫХ И КАПКЕЙКОВ

12.11.25

Для новых заказчиков при  покупке на сумму свыше 70 тыс. руб. предоставляется скидка 1%, свыше

100 тыс. руб. – 2%, 150 тыс. руб. – 3%, 400 тыс. руб. – 5%, свыше 900 тыс. руб. – 7%.

1.1 Упаковка из картона без печати
	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

       (л)  
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	"Крышка-дно" (из двух частей)
 Немелованный картон
	П-0-65
	190х145х65
	1.8
	50
	34.0

	2.
	С прозрачным окном

  Мелованный картон без печати
	ПК1-0-100
	100х100х100
	1.0
	50
	25.5

	3.
	С прозрачным окном и ручками
  Мелованный картон
	КО-0-140
	140х140х140 
	2.7
	50
	41.0


1.2 Коробки из картона с полноцветной печатью
	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

       (л)  
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	Квадратная, высота 70 мм
 Мелованный картон, УФ лак
	П-471-70
	180х180х70
	2.3
	25
	48.0

	2.
	Прямоугольная, высота 80 мм
 Мелованный картон, УФ лак
	П-447-80

П-448-80
	230х130х80
	2.4
	50

25
	49.0


1.3 Коробки из картона с полноцветной печатью и прозрачным окном
	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

       (л)  
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	Прямоугольная, высокая
 Мелованный картон, УФ лак
	ПО-522-70
	230х150х70
	2.4
	25
	41.0

	2.
	Квадратная
 Мелованный картон, УФ лак
	ПО-525-80
	220х220х80
	3.9
	25
	54.0


2. Коробки из гофрокартона с белым покрытием и прозрачным окном 

	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

       (л)  
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	"Сборные"
	ПО-41(7)-Б
	410х410х70
	11.7
	25
	91.0


3.1 Упаковка из микро-г/картона с белым покрытием 
	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

       (л)  
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	"Ушастые"
	МУ-3-Б

МУ-9-Б

ПКМ12-0-100
	295х155х60

240х240х100
350х265х100
	2.7

5.8

9.3
	25

25
25
	40.0
57.0
80.0

	2.
	"Сборные"
	ПМ-20х12-Б

МС-5-Б

МС-7-Б
ПМ-29х28-Б
	205х125х40

235х135х100
270х145х100
290х280х80
	1.0

3.2

3.9
6.5
	50

25

25
50
	17.5
33.5
36.0
49.5

	3.
	Со склейкой по одной стороне 
	ПКМ4-0-100

ПКМ6-0-100
	160х160х100

240х160х100
	2.6

3.8
	25

25
	27.0
32.0

	4.
	С ручкой


	КМ-8

ПК-0-240
	240х145х175

240х240х255
	6.1

14.7
	25

20
	36.0
85.0

	5.
	Вставка в КМ-8 на 15 кейк-попсов
	ВКМ-8-Б
	234х138х44
	
	25
	23.0

	6. 
	Вставки для капкейков, 

       диаметр 5.5 см                        на 12 шт. 

       диаметр 6.5 см                        на 1 шт.                     

                                                        на 6 шт.
                                                        на 12 шт.
	ВМ-12

ВМ-1(6.5)
ВМ-6(6.5)

ВМ-12(6.5)
	345х265х15

99х96х22
248х168х22.5

345х265х24
	
	25

50
25

25
	10.0
3.5
5.0
11.0

	7.
	Подложка для рулетов
	Под-190
	190х70х60
	
	50
	6.0


3.2 Коробки из микро-г/картона с белым покрытием и прозрачным окном
	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

       (л)  
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	"Ушастые"


	МУО-6-Б

МУО-12-Б
	250х170х100

350х265х100
	4.3

9.3
	25

25
	58.0
88.0

	2.
	"Сборные"


	МСО-10-Б

МСО-8-Б

МСО-4-Б

МСО-11-Б
	180х150х70

300х250х45

300х300х45

360х305х45
	1.9

3.4

4.1

4.9
	25

25

25

25
	35.0
50.0
55.0
60.0

	3.
	С ручкой

	КМО-0-160
	160х160х200
	5.1
	20
	45.0


4. Упаковка из тонированного микро-г/картона
	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

       (л)  
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	Баул с прозрачным окном

	КМО-т-160
	160х160х200
	5.1
	20
	50.5

	2.
	Пирамида с прозрачным окном

	ПК-т-185
	185х185х155
	5.3
	20
	51.5

	3.
	Баул

	ПК-т-240
	240х240х255
	14.7
	20
	91.0


5. Коробки из микро-г/картона с коричневым покрытием 

	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

       (л)  
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	"Ушастые"
	МУ-11

МУ-22

МУ-15

МУ-20х17

МУ-3

МУ-9
ПКМ12-к-100

МУ-35х35
	125х120х40

145х135х50

180х180х40

200х170х70

295х155х60

240х240х100
350х265х100

350х350х140
	0.6

1.0

1.3

2.4

2.7

5.8
9.3

17.2
	100

50

50

50

25

25
25

10
	13.5
14.5
21.0
27.0
36.5
54.5
68.0
91.0

	2.
	"Сборные"
	ПМ-20х12

МС-5

МС-7
	205х125х40

235х135х100
270х145х100
	1.0

3.2

3.9
	50

25

25
	16.0
31.5
33.5

	3.
	Со склейкой по одной стороне 
	ПКМ4-к-100

ПКМ6-к-100
	160х160х100

240х160х100
	2.6

3.8
	25

25
	24.5
31.0

	4.
	"Ушастые" с прозрачным окном
	МУО-22

МУО-15

МУО-1

МУО-12
	145х135х50

180х180х40

185х185х65
350х265х100
	1.0

1.3

2.2

9.3
	50
25
25

25
	24.0
31.0
40.0
79.0

	5. 
	Пирамида с прозрачным окном
	ПК-к-185
	185х185х155
	5.3
	20
	44.0

	6. 
	Баул

	ПК-к-240
	240х240х255
	14.7
	20
	72.0


6. Распродажа коробок и вставок   

	
	Наименование
	Артикул 
	Размер (мм)
	Объём

   (л.)
	Фасов-

ка (шт.)
	Цена, руб.

	1.
	"Крышка-дно" (из двух частей)
 Немелованный картон
	П-0.5-0-65
	145х105х65
	1.0
	50
	10.0

	2.
	Жиростойкая
 Ламинированный картон 
	ПЛ-0-70
	150х100х70
	1.0
	25
	10.0

	3.
	Вставки для капкейков,  
       диаметр 5.5 см                         на 2 шт.

                                                         на 3 шт.

                                                         на 3 шт.

                                                         на 4 шт.
                                                         на 6 шт.
                                                         на 9 шт.                            
	ВМ-2

ВМ-3

ВМ-3-т

ВМ-4

ВМ-6

ВМ-9
	159х80х19

239х79х16

159х159х20

239х156х15

239х236х15
	
	50

50

50

25

25

25
	1.5
2.5
2.5
3.5
4.5
5.5

	4.
	   Коробка с полноцветной печатью и
   прозрачным окном

 Мелованный картон с полноцв. печатью                                         
	П-550-50

ПО-568-50
	210х100х50
	1.2
	25
	15.0
15.0


БЕСПЛАТНАЯ доставка по Москве (внутри МКАД) при заказе на сумму свыше 20 тыс. руб.
